
Välkommen till Härjedalsfjäl-
len i den vackraste höstskrud. 
En fjällvistelse med kultur- och 
hantverkstema. Härjedalsslöjd 
Västra är en lokal slöjdförening 
knuten till SHR. Vi har vårt säte 
i Funäsdalen, Västra Härjedalen  
och välkomnar medlemmar från 
såväl hela landskapet och regionen 
som från övriga landet. Vi vill till-
varata, utveckla och förnya slöjden 
som kultur och näring och vara 
en mötesplats för detta. Vi har ett 
nära samarbete med bla Härjedal-
ens Fjällmuseum och Fornminnes-
föreningen. Mer info:  
www.harjedalsslojd.se och vår 
Facebook-sida Härjedalsslöjd 
Västra

TEMA 2024 ÄR FORBÖNDER-
NAS PLAGG OCH VAROR
Fem dagar med Tvåändsstickning, 
broderi, folklig virkning och fran-
sar av olika slag med utgångspunkt 
i traditionerna i vårt område. Le-
dare är två av landets bästa inom 
textila teknikers historia, använd-

ningsområden och utbredning; 
Karin Kahnlund och Anna-Karin 
Jobs Arnberg.

Bland aktiviteterna i workshopen, 
förutom de textila teknikerna, 
kommer vi bla att: besöka Här-
jedalens Fjällmuseums samlingar, 
guidning och visning av Forbön-
dernas  liv i Vauldalen/Brekken på 
Norska sidan samt delta i folk-
musik-konsert på Djupdalsvallens 
fäbodar på lördagen, med efter-
följande möjlighet till vandring på 
Mittåkläppen.

De 24 platserna fylldes snabbt när 
anmälan öppnades. Nu blir det 
också möjlighet för fler att delta i 
ett seminarium den 17/9 på Fjäll-
museet.Håll koll på  
www.fjallmuseet.se för mer info.

Vår ambition är att återkommande 
arrangera spännande workshops 
med olika teman, inom ramen för 
“Ull & Fjäll”  gärna i samband med  
den årliga Funäsfestivalen. 

För att möjliggöra för fler att ta del 
av de intressanta traditionerna 
som Forböndernas verksamhet 
utgör varje år,  arrangerar Fjäll-
museet tisdag den 17 september en 
öppen föreläsning på Fjällmuseet 
“Ullens betydelse för Forbön-
derna” med två av deltagarna i 
Klövsjö Körlag, Gunilla Lindqvist 
och Birgitta Mårtensson med stora 
kunskaper om forböndernas liv 
och klädsel. Inträde löses  
på Fjällmuseet.
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Ull & Fjäll 2024 genomförs i samarbete med Härjedalens Fjällmuseum, the Funäs Festival, Svensk Form 
Jämtland/Härjedalen och med ekonomiskt stöd från  Region Jämtland/Härjedalen


